
001 |RO 22 0002740F | |DAFC487D | 11.07 18:27:34 |
002 |RO 23 0001406F | |DB0D662E | 11.07 18:27:49 |
003 |RO 24 0085026M | |DB069437 | 11.07 18:28:02 |
004 |RO 24 0007010M | |DB06874A | 11.07 18:28:23 |
005 |RO 24 0085036M | |DB068707 | 11.07 18:28:33 |
006 |RO 24 0007005M | |DB068708 | 11.07 18:28:40 |
007 |RO 24 0007007M | |DB068749 | 11.07 18:28:46 |
008 |RO 24 2043798F | |DB135211 | 11.07 18:28:56 |
009 |RO 24 0085010F | |DB13521D | 11.07 18:29:04 |
010 |RO 24 2043776F | |DB1351ED | 11.07 18:29:11 |
011 |RO 24 2043800F | |DB1351F1 | 11.07 18:29:18 |
012 |RO 22 0002712F | |DB00364B | 11.07 18:29:26 |
013 |RO 24 0007026F | |DB1351CE | 11.07 18:29:34 |
014 |RO 22 0008538F | |DB003641 | 11.07 18:29:41 |
015 |RO 23 0001430F | |DB0D662C | 11.07 18:29:51 |
016 |RO 22 0008541F | |DAF30A38 | 11.07 18:30:05 |
017 |RO 24 0085037F | |DB1351E1 | 11.07 18:30:13 |
018 |RO 24 0007063F | |DB1351E7 | 11.07 18:30:21 |
019 |RO 24 0007068F | |DB1351F3 | 11.07 18:30:28 |
020 |RO 23 0001424F | |DB0D664D | 11.07 18:30:37 |
021 |RO 24 0007060F | |DB1351E4 | 11.07 18:30:44 |
022 |RO 24 0007040F | |DB1351E2 | 11.07 18:30:52 |
023 |RO 24 0085045F | |DB1351D7 | 11.07 18:31:00 |
024 |RO 23 0001303M | |DB06942F | 11.07 18:31:23 |
025 |RO 24 2043790M | |DB06883F | 11.07 18:31:35 |
026 |RO 24 0085043M | |DB068724 | 11.07 18:31:41 |
027 |RO 23 2027798M | |DB069417 | 11.07 18:31:47 |
028 |RO 24 0085041M | |DB068874 | 11.07 18:31:53 |
029 |RO 24 0085004M | |DB06870F | 11.07 18:32:00 |
030 |RO 22 0008559M | |DB068701 | 11.07 18:32:06 |
031 |RO 24 0085014M | |DB068880 | 11.07 18:32:12 |
032 |RO 24 0007028M | |DB06882B | 11.07 18:32:19 |
033 |RO 24 0085017M | |DB06871E | 11.07 18:32:25 |
034 |RO 24 0007037M | |DB06870B | 11.07 18:32:33 |
035 |RO 24 0007041M | |DB069430 | 11.07 18:32:38 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 12.07.2025 02:22

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 742402 Columbofil : Kasa Robert
Latitudine : 47° 47" 53.3' N Longitudine : 22° 55" 5.5' E

Ceas Atomic : 11.07.2025 18:26:59 GPS
Ceas Porumbei : 11.07.2025 18:26:59 +0
Sincronizare : 11.07.2025 18:26:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 13357 Serie ceas: 103089
Antena Club : Benzing 48906527 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare: 80000DF5

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/101674_1752258419.pdf

